проект

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛУГАНСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2020 г.                                                                                                     № 428

Луганск

Зарегистрировано в Луганском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

«10» июня 2020 г № 2/66

О внесении изменения в Положение о Комиссии по рассмотрению

вопросов предоставления материальной помощи

 в денежном выражении

Руководствуясь Порядком предоставления материальной помощи в

денежном выражении отдельным категориям граждан, проживающих на

территории Луганской Народной Республики (в новой редакции),

утвержденным постановлением Правительства Луганской Народной

Республики от 28.04.2020 № 264/20, Положением об Администрации города

Луганска Луганской Народной Республики, утвержденным в новой редакции

Указом Главы Луганской Народной Республики от 06.03.2018 № УГ-164/18:

1. Внести изменение в Положение о Комиссии по рассмотрению

вопросов предоставления материальной помощи в денежном выражении,

утвержденное распоряжением Главы Администрации города Луганска

Луганской Народной Республики от 30.08.2016 № 472, зарегистрированное в

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 01.09.2016 за

№ 4/4, изложив п. 1.2в следующей редакции:

«1.2. В своей деятельности Комиссия руководствуется Конституцией

Луганской Народной Республики, законами Луганской Народной

Республики, нормативными правовыми актами Главы Луганской Народной

Республики, Правительства Луганской Народной Республики, другими

нормативными правовыми актами, действующими на территории Луганской

Народной Республики и настоящим Положением.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 (десять) дней

после дня его официального опубликования.

Глава Администрации города                                                        М. В. Пилавов